PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского  края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22.11.2017     №  1228                                                                     г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района»

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 31.03.2015 № 68 «Об инвестиционной комиссии Администрации Каменского района» следующие изменения:
вывести из состава инвестиционной комиссии Администрации Каменского района Кайзера Бориса Владимировича;
ввести в состав инвестиционной комиссии Администрации Каменского района Корнилова Евгения Васильевича, заместителя главы Администрации  Каменского района, назначить его заместителем председателем комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района Гордиенко Е.Н.
	Глава района
	                                                        Ф.Н. Найден